
Uchwała Nr IV.86.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia  29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2024 rok, Nr LXXVII.1045.2023 Rady Gminy 

Nadarzyn z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 

i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 

z późn. zm.1), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024, Nr LXXVII.1045.2023 Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 grudnia 2023 r. (z poźn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w tabeli nr 1 ,, Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 216 542 541,96 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące   204 158 231,64 zł, 

b) dochody majątkowe    12 384 310,32 zł; 

 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 226 654 010,54 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące   189 119 696,30 zł, 

b) wydatki majątkowe    37 534 314,24 zł; 

 

3) w tabeli nr 3 ,,Plan wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

 

4) w tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2024” zgodnie załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

 

5) w tabeli nr 9 ,, Plan środków zgormadzonych na wydzielonym rachunku dochodów i ich 

przeznaczenie na wydatki w ramach zadań realizowanych  z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

6) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429. 

 



„1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 10 111 468,58 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł, 

2) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

5 233 071,80 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 138 023,23 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 13 211,38 zł 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 1 400 000,00 zł, 

6) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 827 162,17 

zł” 

 

b) ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) rozchody budżetu gminy w kwocie 7 466 928,20 zł z tytułu: 

a) spłaty kredytów w kwocie  1 000 000,00 zł, 

b) spłaty pożyczek w kwocie  1 466 928,20 zł, 

c) wykupu papierów wartościowych  

(obligacji komunalnych) w kwocie 5 000 000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 


